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§ 22
Läsnäolijoiden toteaminen

Elinvoimatyöryhmän päätösvaltaisuudelle ei ole vaatimusta 
minimiosallistujamäärästä, koska kyseessä on valmisteleva toimielin. Työryhmän 
puheenjohtajana toimii Auran Yrittäjät ry:n edustaja Marko Mäkilä, sihteerinä ja 
esittelijänä kunnanjohtaja.

Ehdotus
Esittelijä: Terhi Källi, Kunnanjohtaja

Todetaan läsnäolijat.

Päätös
Todettiin läsnäolijat.
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§ 23
Edellisen kokouksen muistio

Elinvoimatyöryhmän edellinen kokous järjestettiin 20.8.2024. Kokousmuistio on 
pykälän liitteenä.

Ehdotus
Esittelijä: Terhi Källi, Kunnanjohtaja

Elinvoimatyöryhmä hyväksyy edellisen kokouksen muistion.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.
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§ 24
Ajankohtaiset asiat

Valmistelija / lisätiedot:
Johanna Polvi, Terhi Källi
johanna.polvi@aura.fi, terhi.kalli@aura.fi
Kunnanjohtaja

Yrityskoordinaattorin kuulumiset kentältä

TE-uudistuksen osalta valmistelutyöryhmään liittyminen.
Kokonaiskuvan hahmottamista. Tutustumista yrittäjiin, sidosryhmiin ja eri 
kunnan toimijoihin.
Osallistuminen tapahtumajärjestelyihin: yrittäjien aamukahvit, kauppojen yö, 
joulunavaus.
Perehtymistä eri teemoihin: Auranportin yritysalue, yrittäjyyskasvatus
Markkinoinnin tehtäviä.  
Yritysneuvontaa: Uusien ja jo olemassa olevien yrityksien auttamista ja 
ohjaamista.
Ensi vuoden suunnittelua ja ideointia esimerkiksi uusien yrittäjien 
houkuttelemiseksi Auraan.

 

Joulunavauksen valmistelutilanne

Auran kunta mukana Auraamon pihan ja joulupolun valmisteluissa sekä 
tapahtuman markkinoinnissa. Yrittäjätiimi hoitaa jouluvalokulkueen järjestelyt ja 
kokonaisuuden hallinnan.
Järjestelyt etenevät hyvää vauhtia, kaikki kojupaikat ovat varattuja, seuraavaksi 
yrittäjät sijoittelevat kojut paikoilleen karttaan.
Järjestelytiimin kasaaminen kesken, esimerkiksi suojatieohjaukseen ja muihin 
käytännön avustaviin tehtäviin kaivataan vielä lisäkäsiä.
Sponsorit on vahvistettu.
Yhteyshenkilönä kunnassa toimii hyvinvointikoordinaattori Nelli Suominen, 
markkinoinnissa avustaa viestintäsihteeri Jasmin Broman.

 

Auraamon kaupan tilanne

Elävän virran yhdistys esittää Auran kunnalle muutosta Auraamon 
käyttösääntöihin. Sääntömuutosesitys koskee oikeutta tuoda eläimiä Auraamon 
sisätiloihin.
Kunnanhallitus päätti esityksen johdosta pyytää Elävän virran yhdistykseltä 
kirjallisen selvityksen 15.11.2024 mennessä erityisesti seuraavista asioista:

Yhdistyksen toiminnan kuvaus ja avainhenkilöiden yhteystiedot
Miten yhdistys varmistaa Auraamon tilojen sopimuksen mukaisen 
käyttötarkoituksen toteutumisen alueen pientuottajien tuotteiden 
myyntikäyttöön?
Montako auralaista yrittäjää/toimijaa Auraamon myyntitilassa/yhdistyksen 
toiminnassa on mukana?
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Miten yhdistys varmistaa Auraamon tilojen terveysturvallisuuden 
esimerkiksi eläinallergioista tai -peloista kärsiville kuntalaisille, mikäli 
eläinten tuonti tiloihin sallitaan?

Asia ratkaistaneen kunnanhallituksen kokouksessa 25.11.2024.
 

Yrityshakemiston tilanne

Auranmaan kunnat luopuivat Hakosalon asiakkuudenhallintajärjestelmästä sen 
hintavuuden ja tarpeisiin nähden ylimitoitetun kapasiteetin vuoksi.
Uuden, kevyemmän ja edullisemman ratkaisun hankkiminen on ollut 
valmistelussa.
Uuden yrityshakemiston edustajan kanssa on kokonaiskuvan päivittämistä 
varten sovittu kokous 6.11. Kokoukseen osallistuu Auran lisäksi Pöytyän, 
Marttilan ja Koski tl:n edustus.
Tavoite saada uusi yrityshakemisto ajantasalle ja käyttöön viimeistään 
alkuvuodesta 2025.

 

Käynnissä olevat hankinnat

Auran kunnan työntekijöiden työterveyspalvelut vuoden 2025 alusta. 
Tarjouspyynnöt sisässä, konsultti koostaa yhteenvetoa. Päätös 
kunnanhallituksessa 25.11.2024.
Palkkahallintopalveluiden kumppanin haku kahden vuoden siirtymäajaksi on 
käynnissä. Tarjousten jättö 8.11. mennessä.
Selvityksessä myös siivous- ja ruokahuoltopalveluiden järjestämisen vaihtoehdot 
syyskuusta 2025 alkaen, jolloin sopimus nykyisen palveluntuottajan kanssa 
päättyy.

 

Save the date: Matkailualan yrittäjien alueellinen seminaari 6.2.2025

Kyseessä on Loimaan seudun kuntien eli Auran, Pöytyän, Oripään, Loimaan, 
Marttilan ja Koski tl:n kuntien yhteinen seminaaritapahtuma matkailuteeman 
ympärillä.
Kohderyhmänä erityisesti matkailun parissa toimivat yrittäjät/muut toimijat.
Tapahtumaan sisältyy inspiraatiopuheenvuoroja sekä teemakeskustelut ainakin 
ruoka-, majoitus- ja elämystoimintateemoilla.
Tavoitteena on käynnistää dialogi alueemme matkailun vahvuuksista ja niiden 
kehittämisestä sekä siihen liittyen yhteistyön tiivistämisestä niin kuntien välillä 
kuin yritysten kanssa.
Tilaisuus järjestetään 6.2.2025 aamupäivällä Loimaan Sarka-museolla.
Auraa valmisteluryhmässä edustaa kunnanjohtaja.

Ehdotus
Esittelijä: Terhi Källi, Kunnanjohtaja

Elinvoimatyöryhmä merkitsee ajankohtaiskatsauksen tiedoksi.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.
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§ 25
Aurajoen tarinat heräävät eloon -hankkeen tilannekatsaus

Hanke alkoi 1.9.2024. Hankekoordinaattori on tutustunut toiminta-alueeseen, 
tavannut kuntien keskeisiä henkilöitä ja rahoittajan edustajan sekä verkostoitunut 
lukuisten eri organisaatioiden edustajien kanssa.

Tarinailtoja järjestetään jokaisessa hankkeessa mukana olevista kunnista:

ke 30.10. klo 17.30. Oripään kunnantalo
ke 6.11. klo 18.00 Auran Auraamo
to 14.11. klo 18.00 Pöytyän Riihikoskella (paikka avoinna)
to 21.11. klo 18.00 Liedon kohtaamispaikka

Tarinoita voi nyt jo jättää verkkosivun lomakkeen kautta.

Hankkeen viestintään on panostettu säännöllisillä julkaisuilla niin Aurajoen 
matkailutien verkkosivulla aurajoentie.fi/ kuin sosiaalisessa mediassakin. 
Hankekoordinaattorin kirjoittama ”Matkailutien kuulumisia” -palstaa julkaistaan joka 
toinen perjantai Auranmaan Viikkolehdessä.

 

Hankkeen ohjausryhmä

Rahoittajan edustaja Esa Högblom
Auran kunnan edustaja Tuija Pellosmaa (varalla Terhi Källi)
Liedon kaupungin edustaja Marja-Leena Hämäläinen (varalla Marjaana 
Tamminen)
Oripään kunnan edustaja Timo Tolppanen (varalla Siru Kainulainen)
Pöytyän kunnan edustaja Annukka Tolkki (varalla Taina Myllynen)
Ohjausryhmän sihteerinä Olli Järvenkylä

 

Muutamia hankkeen lukuja (23.10.2024)

pidetyt kokoukset 8 kpl
tavatut organisaatiot 12 kpl
tavatut henkilöt 51 kpl
maastokäynnit 5 kpl
mediapostaukset 27 kpl
julkaistut lehtijutut 3 kpl

Lisätietoa hankekoordinaattori Olli Järvenkylä

Ehdotus
Esittelijä: Terhi Källi, Kunnanjohtaja

Elinvoimatyöryhmä merkitsee tiedoksi hankkeen tilannekatsauksen.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.
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§ 26
Yritysvaikutusten arvioinnit vuonna 2024

AurDno-2024-323

Valmistelija / lisätiedot:
Terhi Källi
terhi.kalli@aura.fi
Kunnanjohtaja

Liitteet
1 YVA Tiera verkkokauppahankintaan osallistuminen.pdf
2 YVA Auranportin yritysalue.pdf
3 YVA palkkahallinnon osittaisulkoistus.pdf
4 YVA_talvikunnossapito.pdf

Kunnallishallinnossa tehtävät päätökset ovat useimmiten mittavia ja laajoja, ja ne 
vaikuttavat monella tavalla kuntalaisiin, eri sidosryhmiin ja kunnan talouteen. Siksi 
päättäjien tulee voida arvioida eri päätösvaihtoehtojen vaikutuksia kokonaisvaltaisesti 
ja pitkällä aikajänteellä. Vaikutusten ennakkoarviointi kunnallisessa päätöksenteossa 
lisää luottamushenkilöiden arvopohjaista päätöksentekoa ja käynnistää 
arvokeskustelun halutuista vaikutuksista. Läpinäkyvyys ja avoimuus edellyttävät, että 
laaditaan vaihtoehtoisia päätösesityksiä ja punnitaan tarkasti niiden vaikutuksia. 
Reagoinnista ennakoivaan toimintatapaan siirtyminen helpottaa toiminnan 
suunnitelmallisuutta ja vähentää poukkoilevaa valmistelua ja päätöksentekoa.

Yritysvaikutusten arviointi ei tarkoita, että päätökset tehtäisiin yksinomaan yrittäjien 
ehdoilla. Yritysvaikutusten arviointi lisää yritysmyönteisyyden todennäköisyyttä ja 
vähentää riskiä tehdä yrittäjyyden kannalta haitallisia päätöksiä. Tärkeää on, että 
yritysvaikutusten arvioinnilla pyritään poistamaan yrittäjyyden esteitä, ei luomaan 
niitä. Lisäksi etukäteisarvioinnilla pystytään optimoimaan päätösten mahdolliset 
myönteiset vaikutukset.

Aurassa otettiin käyttöön yritysvaikutusten arviointimalli tämän vuoden alusta. 
Ensimmäinen toimintavuosi on mennyt malliin perehtyessä ja sen jalkauttamisessa 
osaksi valmistelijoiden ja toimielinten toimintaa.

Tähän mennessä prosessin mukaisesti toteutetut yritysvaikutusten arvioinnit 
(arviointilomakkeet liitteenä):

Tieran verkkokauppahankintaan osallistuminen
Auranportin yritysalueen kehittäminen
Palkkahallinnon osittaisulkoistus
Talvikunnossapidon hankinta

Ehdotus
Esittelijä: Terhi Källi, Kunnanjohtaja

Elinvoimatyöryhmä merkitsee tiedoksi tehdyt yritysvaikutusten arvioinnit.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin. Lisäksi sovittiin, että laaditaan lyhyt ohjeistus 
yritysvaikutusten arvioinnin toteuttamiseen.
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§ 27
Markkinavuoropuhelu vuoden 2025 hankinnoista ja investoinneista

AurDno-2024-325

Valmistelija / lisätiedot:
Terhi Källi
terhi.kalli@aura.fi
Kunnanjohtaja

Auran kunnan elinvoimaohjelman toimenpiteisiin kuuluu hankintaosaamisen, 
hankintoihin liittyvän viestinnän ja markkinavuoropuhelun lisääminen hankintoja ja 
investointeja toteutettaessa. Elinvoimatyöryhmä on nostanut aiheen yhdeksi 
keskeiseksi kehittämiskohteeksi. Talouden kannalta kestävä hankintapolitiikka on 
myös yksi vuosille 2024 - 2026 laaditun talouden tasapainottamisohjelman linjauksista.

Vuoden 2025 talousarvio on parhaillaan valmistelussa. Talousarvion 
investointiohjelmaan sisältyviin investointeihin ja käyttötalouden isoihin hankintoihin 
liittyen toimialajohtajat suunnittelevat alueen yrittäjille suunnattua 
markkinavuoropuhelutilaisuutta. Tilaisuudessa on tarkoitus käydä läpi alkavan vuoden 
aikana toteutettavat kilpailutukset, niiden arvioidut aikataulut, kustannusarviot ja 
muut perustiedot. Lisäksi tilaisuudessa kerätään yrittäjien näkemyksiä ja ehdotuksia 
hankintojen ja investointien toteuttamiseksi.

Toimialajohtajien tueksi tilaisuuden suunnittelutiimiin olisi hyvä saada asiantuntijaksi 
ainakin yksi kokenut yrittäjä, jotta tilaisuudesta saataisiin paras mahdollinen hyöty. 
Elinvoimatyöryhmää pyydetään kartoittamaan ja esittämään yritysedustajaksi 
soveltuvaa yrittäjää joko keskuudestaan tai ryhmän ulkopuolelta. Ulkopuoliselta 
edustajalta on hyvä pyytää suostumus suunnittelutiimiin nimeämisestä etukäteen. 
Markkinavuoropuhelutilaisuus järjestettäneen viikolla 5 ja siihen liittyviä 
suunnittelutapaamisia on 1 - 2 vuodenvaihteen molemmin puolin. Suunnittelutiimin 
koollekutsujana toimii kunnanjohtaja.

Ehdotus
Esittelijä: Terhi Källi, Kunnanjohtaja

Elinvoimatyöryhmä nimeää yrittäjäedustajan markkinavuoropuhelutilaisuuden 
suunnittelutiimiin.

Päätös
Elinvoimatyöryhmä nimesi edustajiksi suunnittelutiimiin Marko Mäkilän ja Henri 
Valkeapään.

Tilaisuus sovittiin järjestettäväksi tiistaina 28.1.2025.
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1.  

§ 28
Elinvoiman alustava talousarvio vuodelle 2025

Valmistelija / lisätiedot:
Terhi Källi
terhi.kalli@aura.fi
Kunnanjohtaja

Liitteet
1 1200 - Elinkeinotoimi.pdf

Elinvoimapalveluiden tehtäväalue vastaa kunnan elinvoimaisuuden kehittämisestä ja 
ylläpitämisestä kuntastrategian mukaisesti. Käytännön työtä ja tekemistä ohjaa 
elinvoimaohjelma. Keskeistä on yrittäjyyden toimintaedellytysten turvaaminen, 
vuoropuhelu yritysten ja kunnan välillä, työpaikkojen ylläpitäminen sekä edellytysten 
luominen uusien työpaikkojen synnylle. Vuoden 2025 keskeisenä tavoitteena on 
Auranportin yritysalueen kehittäminen ja uusien yritysten sijoittuminen alueelle. 
Suurimpana muutoksena toimintaympäristössä on TE-uudistus. Auran kunta kuuluu 
Turun työllisyysalueeseen. Lähipalveluita Auralle tulee tuottamaan Loimaan 
Kaupunki.  

Toiminnan painopisteenä vuonna 2025 on yritysten sijoittumispalveluiden 
vahvistaminen, yrittäjyyskasvatuspolun mallintaminen sekä kunnan hankintapolitiikan 
kehittäminen entistä yrittäjäystävällisempään suuntaan. Strategian päämäärien 
mukaiset valtuustoon nähden sitovat tavoitteet ovat pykälän liitteenä. Tulo- ja 
menoarviot vuoden 2025 osalta toimitetaan kokoukseen.

Elinkeinopalveluiden tehtävä sisältää seuraavat kokonaisuudet

Kunnan yrityspalvelut
Matkailu
Markkinointi
Tapahtumat
Projektitoiminta
Aurajoentien matkailutie: Aurajoen tarinat heräävät eloon, Aurajoen 
matkailutien verkoston yhteishanke

Henkilöresurssit

Yrityskoordinaattori (100 %)
Viestintäsihteeri (50 %)
Hankekoordinaattori (100 %)
Torivalvoja kesäkaudelle
Nuoret kesätyöntekijät (1 – 2 kpl)

Elinvoimatyöryhmällä on mahdollisuus ottaa kantaa talousarvioon ja esittää 
halutessaan muutoksia toiminnan painopisteisiin.

Ehdotus
Esittelijä: Terhi Källi, Kunnanjohtaja

Elinvoimatyöryhmä

merkitsee tiedoksi elinvoimapalveluiden vuoden 2025 talousarvion ja
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2.  antaa kommentit ja muutosehdotukset toimintasuunnitelman tavoitteisiin ja 
painopisteisiin.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin ja todettiin, että ei ole muutosehdotuksia sisältöön.
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§ 29
LISÄPYKÄLÄ: Muut asiat

Ehdotus
Esittelijä: Terhi Källi, Kunnanjohtaja

Merkitään tiedoksi muut mahdolliset esille tulevat asiat.

Päätös
Käytiin keskustelu ja merkittiin seuraavat asiat:

Nuorkauppakamari: Nuorten taloustaidot -projekti toteutetaan joulukuussa kaikissa 
Auranmaan kouluissa. Työ elinvoimaisen Auranmaan hyväksi jatkuu. Jäsenhankintaa 
pyritään aktivoimaan.

Novida: Hallituksen rahoituspäätöksiä odotetaan ja tietoa tulevista muutoksista. 

Yrittäjälle kova vuosi, taloudellinen epävarmuus leimaa sekä paikallisesti että 
globaalisti. Joillain aloilla varovaista positiivista virettä.

Auran Yrittäjien vuosikokous tulossa ensi viikolla. Yritteliäs Auranmaa -lehti ilmestyy 
20.11.

Yrittäjien vuoden päätös/joulupuurotilaisuus järjestetään 17.12. klo 17.
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Muutoksenhakukielto
§22, §23, §24, §25, §26, §28

Muutoksenhakukielto
Päätöksistä ei saa kuntalain 136 §:n mukaan tehdä oikaisuvaatimusta, koska asia 
päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.
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